

Årsredovisning
för
Evanda Assistans AB
559266-3750

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maryam Sayghani, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Evanda Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evanda Assistans AB är en privat anordnare av personlig assistans för personer med funktionsnedsättning. Bolaget grundades 2021 med målsättningen att erbjuda kvalitativ och individanpassad assistans med kundens självbestämmande i centrum.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet i flera delar av landet. Verksamheten bedrivs med tillstånd från Inspektionen för vård och omsorg (IVO).

Under 2025 har Bolaget fortsatt att utvecklas med fokus på stabilitet, kvalitet och långsiktighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Bolaget fortsatt att stärka organisationen genom att bredda den interna kompetensen och fördjupa stödet till både kunder och medarbetare. Detta har skett genom rekrytering av ytterligare medarbetare med erfarenhet inom verksamhetsnära områden.

Organisationsutvecklingen har bidragit till ökad struktur, tydligare ansvarsfördelning och förbättrad tillgänglighet i verksamheten.

Omsättningen har ökat under året i takt med att nya kunder tillkommit. Tillväxten har skett under kontrollerade former med bibehållen kvalitet och kontinuitet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar i en bransch som påverkas av politiska beslut och förändringar i ersättningsystemet. Den statliga schablonersättningen ökar i lägre takt än de kollektivavtalsbundna lönekostnaderna, vilket medför ekonomiska utmaningar.

Bolaget arbetar löpande med kostnadskontroll, kvalitetssäkring och organisatorisk stabilitet för att möta dessa förutsättningar.

Målsättningen är att fortsätta utveckla verksamheten i en takt som är förenlig med god kvalitet, ekonomisk hållbarhet och trygghet för kunder och medarbetare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	75 428	62 734	29 515	14 872
Resultat efter finansiella poster	5 066	3 112	1 354	430
Soliditet (%)	5	3	20	24
Balansomslutning	14 603	12 112	8 109	2 525
Årets resultat	341	299	1 053	327

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	84 902	298 800	408 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		298 800	-298 800	0
Årets resultat			340 772	340 772
Belopp vid årets utgång	25 000	383 702	340 772	749 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 702
årets vinst	340 772
	724 474
disponeras så att i ny räkning överföres	724 474
	724 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 427 785	62 734 395
Övriga rörelseintäkter		530 052	237 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 957 837	62 972 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 294	0
Övriga externa kostnader		-3 368 591	-2 776 305
Personalkostnader	2	-67 421 643	-57 048 458
Summa rörelsekostnader		-70 877 528	-59 824 763
Rörelseresultat		5 080 309	3 147 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 746	1 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 576	-36 381
Summa finansiella poster		-13 830	-34 912
Resultat efter finansiella poster		5 066 479	3 112 378
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 600 000	-2 700 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 600 000	-2 700 000
Resultat före skatt		466 479	412 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 707	-113 578
Årets resultat		340 772	298 800

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

103 200

103 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

103 200

103 200

Summa anläggningstillgångar

103 200

103 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 122 973

5 984 986

Övriga fordringar

36 002

12 260

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

587 609

964 056

Summa kortfristiga fordringar

6 746 584

6 961 302

Kassa och bank

Kassa och bank

7 753 104

5 047 734

Summa kassa och bank

7 753 104

5 047 734

Summa omsättningstillgångar

14 499 688

12 009 036

SUMMA TILLGÅNGAR

14 602 888

12 112 236

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

383 702

84 902

Årets resultat

340 772

298 800

Summa fritt eget kapital

724 474

383 702

Summa eget kapital

749 474

408 702

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

297 066

316 236

Skulder till koncernföretag

4 600 000

2 700 000

Skatteskulder

408 269

639 255

Övriga skulder

2 229 905

2 179 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5

6 318 174

5 868 559

Summa kortfristiga skulder

13 853 414

11 703 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 602 888

12 112 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda	118	96
	118	96
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	48 967 148	41 925 252
Sociala kostnader och pensionskostnader	17 667 683	14 431 497
(varav pensionskostnader)	(1 918 618)	1 424 523)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	66 634 831	56 356 749

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 200	31 200
Tillkommande fordringar	0	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 200	103 200
Utgående redovisat värde	103 200	103 200

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	3 958 705	3 916 457
Upplupna semesterlöner	701 523	377 829
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 428 861	1 329 490
Övriga upplupna kostnader	229 085	244 783
	6 318 174	5 868 559

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	2 000 000	700 000
	2 000 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Stockholm

Maryam Sayghani
Maryam Sayghani
Ordförande
2026-03-09

Philip Lager
Philip Lager
2026-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


